
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

 

TÝDENNÍ PROGRAM  od 22.5  – 26.5. 2023 
Pondělí  22.5.       
 7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00              nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30             raníček / protažení pomocí žebřin / ranní péče o naše zvířátka 
9:30- 11:30  počítačový kroužek – příprava prezentace a fotek do měsíční zprávy 
   smyslová aktivizace – hádání předmětů hmatem nebo sluchem 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek při četbě knihy “Mumínci, bláznivé léto“ 
Odpolední program: procházka na blízkou vyhlídku nad Sušicí, malujeme Sušici 
    
Úterý 23.5. 
7:00 – 8:30   příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00               nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30              raníček / protažení celého těla  při hudbě / ranní péče o naše zvířátka 
9:30- 10:00               nácvik na vystoupení v Milířích 
10:00- 11:30             návštěva“Káčka“ – shlédneme představení „Lotrando a Zubejda“  
12:00- 13:00             příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30             odpolední odpočinek za doprovodu bubnu tung-drum 
Odpolední program: pracovní dílny – výroba předmětů na trénink jemné motoriky  
                                 trénink paměti hrou – „ Dobře se dívejte!“, „Co se změnilo v pokoji?“                        
Středa  24.5.  
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00              nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30             raníček / protažení celého těla/ ranní péče o naše zvířátka 
9:30- 11:30              studentská středa (nácvik čtení, psaní, počítání) 
   vaříme si pro radost – míchaná vajíčka s domácím chlebem  
   procházka před obědem 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek za doprovodu aromaterapie a relaxační hudby  
Odpolední program: výroba koláže z časopisu – téma: zvířata, soutěž v X-box  
 
Čtvrtek  25.5            
7:00 – 8:30            příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny  / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30  raníček, / malá rozcvička s gymnastickými míči/ péče o naše zvířátka 
9:30- 11:30            péče o rostliny v zahradě – úprava ve vyvýšených záhonech  
   zooterapie 
12:00 – 13:00          příprava stolování  - oběd  - úklid            
13:00 – 13:30          odpolední odpočinek při dočítání  knihy „Mumínci, bláznivé léto“ 
Odpolední program : procházka okolo Klíčku, zábavné společenské hry 
 
Pátek  26.5.           
 7:00 – 8:30            příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
 8:30 -  9:00           ranní péče o naše zvířátka / jízda na motomedu / fotobiomodulační terapie 
 9:00 -  12:00          individuální cvičení s klienty s prvky bazální stimulace  
                               příznivý účinek psa Rendolfa na klienty-procházky/zoooterapie  
 12:00 – 14:00         příprava stolování – oběd – úklid 
                                muzikoterapie- zpíváme si oblíbené písničky 
                 Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem 
silného rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost                                                        
                                Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytované služby               


